9) Schadewachten, ht. Teil von Stendal. Vgl. GÖTZE, *Stendal*, 35; ZAHN, *Wüstungen*, 415f., Nr. 511.

10) Neuwinkel, Wüstung bei Arnim, ht. Teil von Stendal. Vgl. ZAHN, *Wüstungen*, 151—153, Nr. 151; KRABBO-WINTER, *Regesten der Markgrafen von Brandenburg*, 113, Nr. 543; 1000 (Index).

11) Bellingen, VG. Tangerhütte/Land, Lkr. Stendal. Vgl. *ebd.* 113, Nr. 543; 941 (Index).

12) Vielleicht Ziepel bei Gardelegen, Lkr. Altmarkkreis Salzwedel.

13) Germerslage in der Wische, Gde. Sandauerholz, VG. Arneburg-Krusemark, Lkr. Stendal. Vgl. *ebd.* 113, Nr. 543; 965 (Index).

40

*Reg. Vat. 7, fol. 88<sup>r</sup>—88<sup>v</sup> (Nr. 65).*  
*Brequigny, Diplomata, II/1 895, Nr. 65 = Migne, PL, 215, 882, Nr. 65; Durandi, Cartario Rocca delle Donne, 145, Nr. 32. — Potth. Reg. 2772; Haberstumpf, Regesto, 57, Nr. 75.*

.. **Episcopo Vercellensi<sup>1)</sup>.**

5 | Exposita nobis dilecte in Christo filie nobilis mulieris A(gnetis), comitisse Mont(is)ferrat(i)<sup>2)</sup>, significatio patefecit, quod, cum dilectus filius nobilis vir B(onifatius), Mont(is)ferrat(i)<sup>a)</sup> marchio<sup>a, 3)</sup>, frater eius, ad partes disponeret accedere transmarinas, pro quatuor milibus librarum Papien(sium)<sup>4)</sup>, quas ei reddere tenebatur, castrum sibi contulit Montisbelli<sup>5)</sup>, sicut apparere  
10 dicitur per publicum instrumentum. Cumque dicta mulier in monasterio sancte Marie de Rocha<sup>6)</sup> vitam proposuerit ducere regularem, prefatum castrum eidem monasterio vult offerre hac condicione adiecta, quod monasterium redditus percipiat ac Romano pontifici fidelitates exhibeant homines dicti loci; pro censu nobis et successoribus nostris quinquaginta libre  
15 Papien(sium) annis singulis offerantur. Si vero dilectus filius nobilis vir W(illemus) marchio, nepos eius<sup>7)</sup>, predictam sibi vellet persolvere pecunie quantitatatem, habeat castrum ipsum, et monasterium, ad quod predicta pecunia devolvetur, nobis annuatim censem offerat competentem.

Quia igitur, etsi pium videatur dicte mulieris propositum, a scandalo tam  
20 men, quod inde posset facile suboriri, nos convenit abstinere, fraternitati tue, de qua plenam fiduciam optinemus, hoc negotium duximus committendum per apostolica tibi scripta mandantes, quatinus inquisita super hiis plenius veritate, si absque gravi scandalo marchionis hec poterunt consumari, oblationem re\*cipias vice nostra et circa huiusmodi statuas, que videris statuen-  
25 da. Alioquin totius negotii seriem nobis tuis litteris studeas intimare, ut per tuam relationem instructi, qualiter procedendum fuerit, auctore Domino procedamus.